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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGASEM

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  71.770.148.000,00  1.006.644.721.474,18  468.825.538.285,73  537.819.183.188,45 1

Pendidikan  8.000.000,00  562.516.433.487,78  141.777.681.900,00  420.738.751.587,78 1.01

 562.516.433.487,78  141.777.681.900,00  420.738.751.587,78  8.000.000,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  68.431.648.000,00  232.671.011.897,87  144.256.840.811,59  88.414.171.086,28 1.02

 129.020.867.917,04  80.926.064.811,59  48.094.803.105,45  18.431.648.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 103.349.367.980,83  63.030.000.000,00  40.319.367.980,83  50.000.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD)1.02 . 1.02.02

 225.276.000,00  225.276.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.02 . 4.01.06

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.02 . 4.01.07

 10.500.000,00  10.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.02 . 4.01.08

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.02 . 4.01.09

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat1.02 . 4.01.10

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.02 . 4.01.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.02 . 4.01.12

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.02 . 4.01.13

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  3.028.500.000,00  139.284.384.388,40  129.407.592.577,00  9.876.791.811,40 1.03

 139.084.384.388,40  129.207.592.577,00  9.876.791.811,40  3.028.500.000,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang1.03 . 1.03.01

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.03 . 4.01.03

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  302.000.000,00  16.164.980.799,00  12.240.085.202,00  3.924.895.597,00 1.04

 16.164.980.799,00  12.240.085.202,00  3.924.895.597,00  302.000.000,00 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman1.04 . 1.04.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  38.835.023.689,36  26.829.161.795,14  12.005.861.894,22 1.05

 238.100.000,00  238.100.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.05 . 1.01.01

 76.000.000,00  76.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.05 . 1.02.01

 7.974.801.505,11  5.157.868.000,14  2.816.933.504,97  0,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik Dan Perlindungan Masyarakat1.05 . 1.05.01

 9.025.815.797,40  2.793.210.000,00  6.232.605.797,40  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 12.391.102.519,85  10.873.842.300,00  1.517.260.219,85  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.05.03

 3.710.344.177,00  2.271.281.805,00  1.439.062.372,00  0,00 Dinas Pemadam Kebakaran1.05 . 1.05.04

 792.535.500,00  792.535.500,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.05 . 1.06.01

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan1.05 . 2.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak1.05 . 2.02.01

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 43.513.000,00  43.513.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketahanan Pangan1.05 . 2.03.01

 21.200.000,00  21.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.05 . 2.06.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa1.05 . 2.07.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana1.05 . 2.08.01

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan1.05 . 2.09.01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika1.05 . 2.10.01

 309.431.930,00  309.431.930,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah1.05 . 2.11.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu1.05 . 2.12.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan1.05 . 2.16.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan1.05 . 2.17.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata1.05 . 3.02.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian1.05 . 3.03.01

 42.930.000,00  42.930.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.05 . 3.07.01

 2.892.270.860,00  2.892.270.860,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.03

 68.827.800,00  68.827.800,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.04

 180.250.600,00  180.250.600,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.05 . 4.01.06

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.05 . 4.01.07

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.05 . 4.01.08

 117.000.000,00  117.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.05 . 4.01.09

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.05 . 4.01.11

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.05 . 4.01.12

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.05 . 4.01.13

 31.900.000,00  31.900.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah1.05 . 4.03.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.05 . 4.04.01

 44.000.000,00  44.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia1.05 . 4.05.01

Sosial  0,00  17.172.887.211,77  14.314.176.000,00  2.858.711.211,77 1.06

 17.072.887.211,77  14.214.176.000,00  2.858.711.211,77  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.06 . 4.01.03

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  1.855.050.000,00  117.877.137.936,36  76.056.737.271,00  41.820.400.665,36 2

Tenaga Kerja  312.000.000,00  7.007.611.346,62  2.710.840.000,00  4.296.771.346,62 2.01

 7.007.611.346,62  2.710.840.000,00  4.296.771.346,62  312.000.000,00 Dinas Ketenagakerjaan2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  4.363.432.656,00  1.453.740.000,00  2.909.692.656,00 2.02

 4.167.182.656,00  1.257.490.000,00  2.909.692.656,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.02 . 2.02.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.02 . 4.01.06

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.02 . 4.01.07

 26.250.000,00  26.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.02 . 4.01.08

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.02 . 4.01.09

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.02 . 4.01.10
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 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.02 . 4.01.11

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.02 . 4.01.12

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.02 . 4.01.13

Pangan  0,00  2.847.184.260,68  1.447.476.000,00  1.399.708.260,68 2.03

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja2.03 . 1.05.02

 2.822.184.260,68  1.422.476.000,00  1.399.708.260,68  0,00 Dinas Ketahanan Pangan2.03 . 2.03.01

Pertanahan  0,00  51.155.000,00  51.155.000,00  0,00 2.04

 51.155.000,00  51.155.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.04 . 4.01.03

Lingkungan Hidup  200.000.000,00  6.716.453.416,27  3.726.830.000,00  2.989.623.416,27 2.05

 6.636.453.416,27  3.646.830.000,00  2.989.623.416,27  200.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

 73.000.000,00  73.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.05 . 4.01.03

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.05 . 4.01.09

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  8.979.060.595,01  6.376.738.742,00  2.602.321.853,01 2.06

 8.790.419.695,01  6.188.097.842,00  2.602.321.853,01  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

 95.890.900,00  95.890.900,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.06 . 4.01.06

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.06 . 4.01.07

 15.750.000,00  15.750.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.06 . 4.01.08

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.06 . 4.01.09

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.06 . 4.01.10

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.06 . 4.01.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.06 . 4.01.12

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.06 . 4.01.13

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  8.947.096.535,23  5.779.556.770,00  3.167.539.765,23 2.07

 8.347.934.635,23  5.180.394.870,00  3.167.539.765,23  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa2.07 . 2.07.01

 290.071.900,00  290.071.900,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.07 . 4.01.06

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.07 . 4.01.07

 47.250.000,00  47.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.07 . 4.01.08

 49.000.000,00  49.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.07 . 4.01.09

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.07 . 4.01.10

 42.500.000,00  42.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.07 . 4.01.11

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.07 . 4.01.12

 40.340.000,00  40.340.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.07 . 4.01.13

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  7.810.675.816,00  2.596.213.000,00  5.214.462.816,00 2.08

 7.810.675.816,00  2.596.213.000,00  5.214.462.816,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2.08 . 2.08.01

Perhubungan  831.550.000,00  20.449.351.558,82  16.349.932.195,00  4.099.419.363,82 2.09

 20.449.351.558,82  16.349.932.195,00  4.099.419.363,82  831.550.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01
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Komunikasi dan Informatika  510.000.000,00  5.450.103.902,98  2.763.500.000,00  2.686.603.902,98 2.10

 5.450.103.902,98  2.763.500.000,00  2.686.603.902,98  510.000.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  5.572.981.633,84  2.613.689.070,00  2.959.292.563,84 2.11

 5.572.981.633,84  2.613.689.070,00  2.959.292.563,84  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah2.11 . 2.11.01

Penanaman Modal  0,00  6.713.177.256,00  2.159.690.000,00  4.553.487.256,00 2.12

 6.658.177.256,00  2.104.690.000,00  4.553.487.256,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.12 . 4.01.03

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  10.988.124.100,00  10.988.124.100,00  0,00 2.13

 10.807.763.600,00  10.807.763.600,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga2.13 . 1.01.01

 165.000.000,00  165.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.13 . 4.01.03

 15.360.500,00  15.360.500,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.13 . 4.01.06

Kebudayaan  1.500.000,00  18.875.194.257,00  15.256.621.394,00  3.618.572.863,00 2.16

 11.128.830.257,00  7.510.257.394,00  3.618.572.863,00  1.500.000,00 Dinas Kebudayaan2.16 . 2.16.01

 187.000.000,00  187.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.16 . 2.17.01

 6.606.364.000,00  6.606.364.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.16 . 4.01.03

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.16 . 4.01.06

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.16 . 4.01.07

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.16 . 4.01.08

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.16 . 4.01.09

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.16 . 4.01.10

 446.000.000,00  446.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.16 . 4.01.11

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.16 . 4.01.12

 67.000.000,00  67.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.16 . 4.01.13

Perpustakaan  0,00  2.629.719.876,91  1.306.815.275,00  1.322.904.601,91 2.17

 2.629.719.876,91  1.306.815.275,00  1.322.904.601,91  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17 . 2.17.01

Kearsipan  0,00  475.815.725,00  475.815.725,00  0,00 2.18

 54.900.000,00  54.900.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga2.18 . 1.01.01

 420.915.725,00  420.915.725,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.18 . 2.17.01

Urusan Pilihan  5.033.250.000,00  55.221.698.149,31  30.845.817.222,00  24.375.880.927,31 3

Kelautan dan Perikanan  0,00  6.413.129.254,00  2.956.242.147,00  3.456.887.107,00 3.01

 6.413.129.254,00  2.956.242.147,00  3.456.887.107,00  0,00 Dinas Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  2.423.195.000,00  7.926.108.364,00  4.726.331.606,00  3.199.776.758,00 3.02

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah3.02 . 1.05.03

 7.751.108.364,00  4.551.331.606,00  3.199.776.758,00  2.423.195.000,00 Dinas Pariwisata3.02 . 3.02.01
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Pertanian  55.250.000,00  31.814.892.974,00  17.026.653.699,00  14.788.239.275,00 3.03

 31.722.892.974,00  16.934.653.699,00  14.788.239.275,00  55.250.000,00 Dinas Pertanian3.03 . 3.03.01

 92.000.000,00  92.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.03 . 4.01.03

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  251.000.000,00  251.000.000,00  0,00 3.05

 251.000.000,00  251.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.05 . 4.01.03

Perdagangan  0,00  3.752.473.286,00  3.752.473.286,00  0,00 3.06

 3.270.473.286,00  3.270.473.286,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.06 . 3.07.01

 482.000.000,00  482.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.06 . 4.01.03

Perindustrian  2.554.805.000,00  4.864.094.271,31  1.933.116.484,00  2.930.977.787,31 3.07

 4.864.094.271,31  1.933.116.484,00  2.930.977.787,31  2.554.805.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.07 . 3.07.01

Transmigrasi  0,00  200.000.000,00  200.000.000,00  0,00 3.08

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan3.08 . 2.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.474.668.949.903,55  394.052.421.975,76  107.039.572.715,00  287.012.849.260,76 4

Administrasi Pemerintahan  120.600.000,00  143.165.657.523,47  80.707.965.739,66  62.457.691.783,81 4.01

 390.000.000,00  390.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja4.01 . 1.05.02

 874.311.700,00  874.311.700,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan4.01 . 3.07.01

 19.066.210.706,30  0,00  19.066.210.706,30  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD)4.01 . 4.01.01

 775.599.521,15  0,00  775.599.521,15  0,00 Bupati dan Wakil Bupati4.01 . 4.01.02

 39.740.708.771,17  23.083.348.744,66  16.657.360.026,51  120.600.000,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.03

 52.114.304.333,62  48.259.373.695,00  3.854.930.638,62  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.04

 7.983.102.985,23  2.511.094.600,00  5.472.008.385,23  0,00 Kecamatan Karangasem4.01 . 4.01.06

 3.327.882.594,18  853.056.000,00  2.474.826.594,18  0,00 Kecamatan Abang4.01 . 4.01.07

 2.758.673.326,84  789.027.000,00  1.969.646.326,84  0,00 Kecamatan Kubu4.01 . 4.01.08

 3.022.168.098,15  657.684.000,00  2.364.484.098,15  0,00 Kecamatan Bebandem4.01 . 4.01.09

 3.117.873.767,08  670.372.000,00  2.447.501.767,08  0,00 Kecamatan Selat4.01 . 4.01.10

 3.240.803.065,09  799.866.000,00  2.440.937.065,09  0,00 Kecamatan Rendang4.01 . 4.01.11

 3.207.331.016,04  748.004.000,00  2.459.327.016,04  0,00 Kecamatan Sidemen4.01 . 4.01.12

 3.128.613.638,62  653.754.000,00  2.474.859.638,62  0,00 Kecamatan Manggis4.01 . 4.01.13

 418.074.000,00  418.074.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.01 . 4.03.01

Pengawasan  0,00  7.490.504.900,29  2.775.735.272,34  4.714.769.627,95 4.02

 6.600.000,00  6.600.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem4.02 . 4.01.03

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat4.02 . 4.01.10

 7.383.904.900,29  2.669.135.272,34  4.714.769.627,95  0,00 Inspektorat Daerah Kabupaten Karangasem4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  10.256.557.610,00  6.054.884.995,00  4.201.672.615,00 4.03

 52.871.500,00  52.871.500,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem4.03 . 4.01.06
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang4.03 . 4.01.07

 26.250.000,00  26.250.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu4.03 . 4.01.08

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem4.03 . 4.01.09

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat4.03 . 4.01.10

 17.500.000,00  17.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang4.03 . 4.01.11

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen4.03 . 4.01.12

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis4.03 . 4.01.13

 10.064.936.110,00  5.863.263.495,00  4.201.672.615,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.474.548.349.903,55  221.254.598.634,00  9.727.909.000,00  211.526.689.634,00 4.04

 28.716.801.582,60  9.727.909.000,00  18.988.892.582,60  154.873.971.710,95 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

 192.537.797.051,40  0,00  192.537.797.051,40  1.319.674.378.192,60 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  0,00  11.885.103.308,00  7.773.077.708,00  4.112.025.600,00 4.05

 11.885.103.308,00  7.773.077.708,00  4.112.025.600,00  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.05 . 4.05.01

 1.553.327.397.903,55  891.028.314.041,88  682.767.665.493,73  1.573.795.979.535,61 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (20.468.581.632,06)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  45.068.581.632,06  20.468.581.632,06  24.600.000.000,00 4

Keuangan  45.068.581.632,06  20.468.581.632,06  24.600.000.000,00 4.04

 20.468.581.632,06  24.600.000.000,00  45.068.581.632,06 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

I GUSTI AYU MAS SUMATRI

BUPATI KARANGASEM

AMLAPURA, 30 Desember 2016
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